UDTIROL. BERG.CUP

PUNKTE-WERTUNG
Classifica somma punti \
nach Kategorien / per categorie .

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA Provinz Bozen - Provincia Bolzano

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

POS NUM  CONCORRENTE PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PALADE  VALTINA STELVIO PENNES VELLOI SELLA  TOTALI
WOMEN 1
1 5818338 SITIA S. 1980 AA  Z02 ATHLETIC C 18.00 20.00 14.00 20.00 72.00
2 ES43815 SCHOELLERER K. 1980 GER GROSSKAROL 18.00 20.00 38.00
3 A064425 STEGER E. 1988 AA 1018 SUEDTIROL 20.00 20.00
100894 WACKER P. 1983 AUT TEAM WNT R 20.00 20.00
5 ES44849 KEINATH S. 1976 GER TSV BETZIN 18.00 18.00
6 A037796 DEMANEGA I. 1992 AA 0259 VELOCE CLU 16.00 16.00
ES44758 OPITZ F. 1980 AA TEAM BAD S 16.00 16.00
WOMEN 2
1 5818339 HOBER A. 1974 AA  Z02 ATHLETIC C 20.00 20.00 20.00 18.00 20.00 98.00
2 5818341 WEGMANN C. 1974 AA 8339 ASV JENESI 18.00 18.00 16.00 18.00 70.00
3 A034623 RAOSS P. 1967 TN 0303 BRAO CAFFE 16.00 16.00 16.00 48.00
4 5831087 ILLMER M. 1975 20.00 20.00
5 909544B LEVER S. 1964 TN 1212 BIKE & KLI 14.00 14.00
933765X VIGL E. 1971 AA  BzZ44 ASC SARNTA 14.00 14.00
7 SANTOCONO E. 1968 AA  Z02 ATHLETIC C 12.00 12.00
5817708 GRASSI N. 1966 TN P.S. S,GIO 12.00 12.00
9 21L036 VASSELAI B. 1962 AA  Bz44 ASC SARNTA 10.00 10.00

JUNIOR SPORT

1 720083W PUTZER M. 1997 AA 0393 PROFI BIKE 20.00 20.00 40.00
2 9740317 WEISS D. 1997 AA ZANOLINI B 18.00 18.00
ELITE SPORT
1 A034504 OBRIST M. 1988 AA 1140 KSV - FOR 20.00 20.00 20.00 20.00 80.00
2 A067223 ASTER M. 1991 AA 0251 DYNAMIC BI 1.00 18.00 16.00 16.00 20.00 71.00
3 970089F TAPPEINER A. 1987 AA 0174 ARSV VINSC 12.00 16.00 18.00 18.00 64.00
4 796859D MARKT M. 1993 AA 0174 ARSV VINSC 14.00 12.00 12.00 18.00 56.00
5 950951F FACCHINI A. 1990 AA 1148 SC MERAN Z 10.00 10.00 14.00 8.00 42.00
6 958343R NICENTE D. 1986 AA 0174 ARSV VINSC 6.00 4.00 10.00 14.00 34.00
7 A024066 MITTERHOFER M. 1988 AA 0188 RV EDELROT 1.00 6.00 6.00 16.00 29.00
8 166A035 BLASIOL D. 1990 TN NO13 BREN TEAM 18.00 18.00
A005635 MITTERER D. 1990 AA 0174 ARSV VINSC 1.00 2.00 1.00 2.00 12.00 18.00
10 5808272 BERTELLI M. 1987 BS S031 AURORAS8 16.00 16.00
11 300575 KIELTRUNK A. 1990 14.00 14.00
ES44852 AINETTER C. 1990 AUT ARBO RC BI 14.00 14.00
13 937222K MOOSMAIR F. 1986 AA 0251 DYNAMIC BI 12.00 12.00
14 A058493 NUSSBAUMER J. 1987 AA. 0356 AS.C. SAR 1.00 8.00 1.00 10.00
924940S SERAFINI . 1986 TN 1002 COMANO BIK 10.00 10.00
DE FELICE A. 1986 AA 702  ATHLETIC C 10.00 10.00
17 ULBRICH L. 1986 GER RMSV BAD S 8.00 8.00
806991IM MARCANTONI L. 1989 TN 1002 COMANO BIK 8.00 8.00
19 TRONCAR L. 1992 6.00 6.00
20 933563M PLONER C. 1987 AA 0104 AB.C. EGN 4.00 4.00
965847S CASASSA M. 1991 AA 1100 REWEL-TEXM 4.00 4.00
874902X DONEI T. 1992 TN NO13 BREN TEAM 4.00 4.00
19-09-2015 / SUEDTIROL ALTO ADIGE DP/1
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NUM
CODICE

849388J

848581T

101069

A045397

937101K

ES43821
ES44030
ES43811

854702A
627769Q
894965J

995249H
917731M
524948V
897755S
ES43810
871678J

990233Y
A036996
896596B

A053418
950950J
935692R
5810347

A067441

ES44759
5818352
ES44029

A004524
80898572

797334X
ES43997
396015R
977734V
922050X
829427M
5817683

908356M
808495W
869265J
718884Y
A067509
524760C
974053S
A030049
ES42412
996194C

ES44001

CONCORRENTE
COGNOME e NOME  ANNO

THURNER R. 1988
UNTERHOFER L. 1987
EGGER N. 1990
WIESER F. 1995
WEISSENSTEINER 1990
PLATTER H. 1988
DEFELICE A. 1989
MADER A. 1990
FRANZELIN B. 1987
DI MARINO M. 1992
CRISTOFORI S. 1987
MITTELBERGER C. 1990
GEISER T. 1990
OBRIST F. 1989
HUMMEL J. 1990
PRIETH D. 1990
LEONE E. 1990
AGARONOV P. 1990
SCHWEIGL R. 1990
DOMANEGG A. 1993
TUMLER M. 1985
CASNA L. 1985
AINHAUSER W. 1983
GUFLER A. 1983
BETELLE M. 1985
TASCHLER S. 1982
MAGANZINI P. 1984
MAGGIONI R. 1981
BEDESCHI A. 1982
ALBER A. 1984
GSCHNITZER T. 1984
BERGAMO D. 1984
SEPPI S. 1981
DEMANEGA A. 1983
FACCHINI S. 1985
CIECH M. 1983
KASERER S. 1984
BALESTRI D. 1981
WIESLER E. 1981
JOANNIS V. 1981
OPITZ T. 1981
BEIKIRCHER F. 1984
VICENZI F. 1981
RAINER H. 1981
ANDREOLLI M. 1982
KROELL M. 1984
ERHARD A. 1978
ANZELINI M. 1977
UNTERTHURNER S. 1976
CARLIN R. 1979
LUGGIN N. 1978
OCCULTO A. 1979
DALSANT R. 1980
REUEL M. 1980
STOFFERIN L. 1980
DALDOSS M. 1976
BETELLE D. 1979
POLIG A. 1980
OSELE R. 1976
TSCHENETT T. 1978
SANTONI D. 1976
CORONA R. 1978
RAFFL M. 1980
CASETTA M. 1976
AGNINI G.V. 1976

LEITENSDORFER F 1976
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COM
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AUT
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222222

TN
TN
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GER

COD.

1148

0091
NO012

Z02

0012

0251

0303
0303
0356
0303
0251
0405
1264
N012
0315
0188
1114
0303

1100
1148
2932

0174

202
N012

0280
1148

0174

0303
0303
1140
1002
NO11

0251
0104
0251
1114
1148
0174
1212
1214

PUNTI PUNTI

SOCIETA PALADE VALTINA
SV JENESIE
SC MERAN Z 2.00
SV JENESIE
RODES VAL 1.00
TRENTINO B 1.00

1.00
ATHLETIC C 1.00
SVR RADSTU 1.00

1.00
TRIATHLON 1.00
CICLISTICA 1.00

1.00

1.00
DYNAMIC BI 1.00
RSV WANDER
TEAM ALT N
G.C.D'ANGE
ASD BIKE T
WEST FRISI

MASTER 1
BRAO CAFFE 20.00 20.00
BRAO CAFFE 16.00 16.00
AS.C. SAR 12.00 18.00
BRAO CAFFE 2.00 14.00
DYNAMIC BI 10.00
SSV PICHL 8.00
ISOLPI RAC 10.00
TRENTINO B 14.00
CARRARO TE 4.00 12.00
RV EDELROT
POLLA.V.I
BRAO CAFFE 18.00
ASD CAMIN
REWEL-TEXM 1.00 4.00
SC MERAN Z 8.00
ALE CIPOLL 6.00
SV JENESIE
ASD TEAM A
ARSV VINSC 6.00
ZURICH
TEAM BAD S
ATHLETIC C
TRENTINO B
ATHELIC CL
MTB ISERA 1.00
SC MERAN Z 1.00
MASTER 2

ARSV VINSC 18.00 16.00
TEAM BICI 14.00 18.00
BRAO CAFFE 20.00
BRAO CAFFE 20.00
KSV - FOR 6.00 12.00
COMANO BIK 4.00
CC ROTALIA 16.00
TEAM Km8 10.00
DYNAMIC BI 8.00
AB.C. EGN
DYNAMIC BI 8.00
POLLA.V.I
SC MERAN Z 14.00
ARSV VINSC
BIKE & KLI 12.00
WILIER FOR 1.00 10.00
TEAM SPORT 6.00
AS.D. TEA
ASD TEAM A
RSV HACHIN

PUNTI
STELVIO

2.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

20.00
16.00
12.00

8.00

18.00
14.00

10.00

6.00

4.00

20.00
10.00

16.00
18.00

12.00
8.00

14.00

6.00

4.00

PUNTI
PENNES

1.00

1.00

1.00

18.00
16.00

14.00
10.00

12.00
20.00

4.00

2.00
8.00

6.00

12.00

18.00
20.00

8.00
10.00

14.00
4.00
6.00
1.00

16.00

PUNTI
VELLOI

20.00
18.00

16.00

12.00

10.00

14.00

8.00

6.00

4.00

12.00
18.00
20.00
16.00
10.00

14.00

8.00

6.00

PUNTI
TOTALI

3.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

98.00
82.00
42.00
32.00
32.00
30.00
28.00
28.00
26.00
22.00
20.00
18.00
14.00
9.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
4.00
4.00
1.00
1.00

78.00
60.00
58.00
56.00
52.00
32.00
30.00
24.00
20.00
18.00
17.00
16.00
14.00
14.00
12.00
11.00

6.00

6.00

6.00

4.00

DP/2
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ES44845
5817720
5817848

890765H

932506L

9603697
ES44836

A062898
832616M
905781V
416802Q
847768L
A035313
919661H
ES44888
ES44846
A068822
5831379
ES42418

ES43824

892056L
A063134

787074V
101008
ES43822
957784T
A051406
ES43995
A059265
5817937
5831071
ES44764
A034052
ES44028
641149R
8379702

461452V

A053419
524851L

ES43820
ES43854
ES43853
5831071
905104X
A035788

433347X
892071K
5818357
524742W
895269H
892066N

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

ZENDRI B.
BACHER E.
POTRICH D.
BIANCHI L.
DOLZANI T.
MARTINI N.
PIEDER W.
FRITZ A.
BALDINI G.
GARBELLINI D.
ZERZ J.
WINKLER U.

RIZZl E.

GOETSCH M.
FENAROLI D.
VARESCO J.

WALLNOEFER F.

NOCKER G.
RESCH C.
PFATTNER F.
LADURNER H.
PIXNER R.
FERRARI D.

AGOSTINETTO L.

KOFLER H.
JENAL R.
KNOLLEISEN C.
CASASSA S.
PICCINA S.
TUTZER M.
HOFER F.

FRAUENSCHUH T.

PIETZKO C.

ANNO

1979
1977
1978
1976
1980
1980
1977
1976
1980
1978
1976
1976

1971
1972
1973
1973
1974
1972
1975
1971
1971
1971
1973
1974
1975
1971
1971
1975
1975
1971
1973
1971
1971

UNTERPERTINGGER 1972
HEIDENBERGER A. 1974

RAVAGNI M.
TASSER AA.
GOTTARDI G.
BLASS J.
CRAMER S.
TSCHIGG A.
RUEDI P.
PIXNER J.

MITTERHOFER S.

HOUSKA D.
IRSARA M.
FLARER S.
GORNIAK J.

MITTERUTZNER P.
SAGMEISTER F.

MUNDT P.
MAEDER M.
KRAMMER M.
BERTOLDO M.
BLAAS J.
HOFMANN S.
AUER T.
WALZL M.

STUFFER H.
KOFLER A.

BAZZANELLA M.
WEISENHORN O.

PELLEGRINI L.
BERNARD M.
VISENTIN G.
HUPF K.

1971
1971
1973
1973
1974
1973
1971
1974
1975
1971
1975
1971
1973
1973
1972
1971
1971
1971
1971
1973
1973
1974
1971

1968
1966
1966
1970
1969
1970
1970
1969

19-09-2015 / SUEDTIROL ALTO ADIGE
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COD.

BZ15
N012
NO012
0251

0174
Z02
202

1150
0251
1264
0315
0174
0025
0251

0188
0028
202

1129

0251
1100
1150

0356

1114
1148
NO012
0356

0251

0356
0174
0174
0091

0174

1001

0025
0251
Z02

0174
1002
1100
202

SOCIETA

ASV RATSCH
TRENTINO B
TRENTINO B
DYNAMIC BI

ARSV VINSC
ATHLETIC C
ATHLETIC C
TEAM BAD S
OLMBIKER

SPORTLER T
DYNAMIC BI
ISOLPI RAC
CARRARO TE
ARSV VINSC
ASV RODES
DYNAMIC BI
LAZSFONS
ATHELIC CL
RV EDELROT
STEMAX TEA
ATHLETIC C
ASV OK SUE
SAUBER FAH
DYNAMIC BI
REWEL-TEXM
SPORTLER T
ASC KARDAU
AS.C. SAR

BIOTRAININ
POLLA.V.I

SC MERAN Z
TRENTINO B
AS.C. SAR
G.C. CONSO
CANNONDALE
RSV ROSENH
DYNAMIC BI
MEILEN
AS.C. SAR
ARSV VINSC
ARSV VINSC
RODES VAL

TUS FUERST
ARSV VINSC

SCHWEIZ
MUNCHEN
QUINTO VIC
ASD VELO C
TEAM GREEN
TEAM BAD S
ATHELIC CL

ASV RODES
DYNAMIC BI
ATHLETIC C
ARSV VINSC
COMANO BIK
REWEL-TEXM
ATHLETIC C
TEAM Km8

PUNTI
PALADE

2.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

MASTER 3

18.00

14.00
20.00
12.00
1.00
8.00

2.00
16.00

10.00

1.00
6.00

4.00

1.00
1.00
1.00
1.00

MASTER 4

12.00
18.00
4.00

2.00
1.00
1.00
6.00

PUNTI
VALTINA

18.00

20.00

14.00

10.00

16.00

12.00

8.00

18.00
20.00
12.00

14.00

PUNTI
STELVIO

12.00
18.00
20.00

1.00

16.00
14.00

10.00

8.00
6.00

4.00

2.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

16.00
18.00

20.00
8.00
10.00

14.00

PUNTI
PENNES

2.00

1.00
1.00

20.00
8.00
16.00

1.00
14.00
18.00

1.00

12.00

1.00

10.00

2.00

6.00

4.00

1.00
1.00
1.00

12.00
18.00
14.00
20.00
8.00
6.00
16.00
4.00

PUNTI
VELLOI

20.00
16.00

8.00

18.00

4.00

14.00

12.00
10.00

6.00

2.00

1.00

20.00

14.00

18.00
16.00

PUNTI
TOTALI

2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

58.00
54.00
48.00
40.00
32.00
25.00
22.00
18.00
18.00
17.00
16.00
16.00
16.00
14.00
14.00
12.00
12.00
12.00
11.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
7.00
6.00
6.00
4.00
4.00
4.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

78.00
74.00
44.00
40.00
36.00
33.00
31.00
24.00

DP/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

10

12
13

15
16

18
20
22
23
24
25
26

28

0~NO U WNPRE

11
12
13
16
18
19
20
22
24

26

A WN PR

5)

NUM
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516050Y
5831366
ES42414

433884B
A040839
A067839
524905K
892724N
08315
ES44848
773874C
892075P

5818336
ES43999
5818085

A021890
461490Y

885334Q
1509660

ES44887
ES44885
A044033
A057540
837979W

ES44756

588034M
461469E
670351V

870774M
984680T
818885N

A062904
ES43823
A026957
641315F
827994C

5831415

A067007
9023776
808913Y
ES44766
A008675
892374X
A067007

ES43825

391672B
5817922
894941)
892062J
587111E

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

APPOLONNI M.
LODI A.
HEISS K.

BLASBICHLER A.

COLAONE R.

ELZENBAUMER R.

PRIETH T.
THALER A.P.

WIEDENHOFER U.
RABENSTEINER J.

PLATTNER A.
GIUNCHI L.
BERNARD J.
MIORI M.
SACCOMAN R.
SEIDL A.

MARZINOTTO M.

THURNER P.
FACCIO G.
MAGER A.
ZOESCHG G.
PELLEGRINI E.

ZOEGGELER W.

BEATRICI L.
BOSCOLO F.
ARMELLINI F.
KIRCHLER G.
NIEDRIST A.
STEGER W.

NIEDEREGGER M.

NISCHLER J.
HOELLRIGL F.
KARL R.P.
ABELE M.

MOLL M.

KARGRUBER S.

INSAM L.
LINARDI T.

SCHAFFERER E.

CARESIA P.
GROSS M.
SMANIOTTO L.
TEUTSCH P.
PILO S.
HERMLE A.

PROSSLINER W.
METSCHKOLL A.

BELLANTE D.
GALVANI M.
MINELLI L.
OHLER R.
BURATTINI S.
DI CARLO F.
OETTL S.
ZOZIN H.

DEGIAMPIETRO G.

DOLIANA S.
BURATTINI S.
LUCADELLO F.

BRUEHWILER D.
INNEREBNER A.

DELLAGIACOMA P.

WEBER G.
LAGEDER T.
PICHLER W.

ANNO

1969
1968
1966
1969
1969
1967
1970
1969
1966
1968
1966
1967
1970
1970
1970
1966
1970
1968
1966
1968
1969
1969
1969
1967
1970
1968
1968
1970
1969
1969
1969
1969
1968
1966

1961
1965
1962
1964
1964
1964
1962
1964
1965
1965
1961
1962
1964
1965
1961
1963
1965
1965
1965
1965
1964
1964
1965
1965
1961
1961
1962

1959
1960
1960
1960

DELLAGIACOMA M. 1957
19-09-2015 / SUEDTIROL ALTO ADIGE
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AUT

TN
AUT
TN

2223

GER

23

TN

NO

22232

20V
TN

23

Sul

TN
TN

AA
AA
TN

COD.

0303
0028

0104
1018

1017
1100

1153
1100

NO018

0188
1100
0188
0303
9660
0188

0174

1001
0025
0303

1153
0356
0251

1150

0251
0188
1153
0188

1009
1009
0188

0342
1153
1009
1009

Bz44

0303
NO11
1100
1100
0315

SOCIETA

BRAO CAFFE
STEMAX TEA
HEIKAR RAC

AB.C. EGN
SUEDTIROL

ASV ORTLER
TEAM LADUR
REWEL-TEXM

SV JENESIE
US LITEGOS
REWEL-TEXM
TEAM BICI

ATHELIC CL
RSV HACHIN
A.C. PERGI

TEAM BICI
RSG WOLFRA
RV EDELROT
REWEL-TEXM
RV EDELROT
BRAO CAFFE
ACCAIERIE
RV EDELROT
BRIXEN
LUSEN
ST.JOHANN-
ARSV VINSC
TEAM BAD S
TEAM BAD S

TEAM BAD S

RC BIKE PO
TEAM GREEN
ASV RODES
BRAO CAFFE
TOMSILLER-
US LITEGOS
AS.C. SAR
DYNAMIC BI
SC MERAN T
SPORTLER T
RSV SPAICH
DYNAMIC BI
RV EDELROT
US LITEGOS
RV EDELROT
G.S. MODEN

TEAM ZANOL
TEAM ZANOL
RV EDELROT
TEAM BAD S
RACING TEA
US LITEGOS
TEAM ZANOL
TEAM ZANOL
MEILEN

ASC SARNTA

BRAO CAFFE
CC ROTALIA
REWEL-TEXM
REWEL-TEXM
CARRARO TE

PUNTI
PALADE

20.00
16.00

14.00
1.00
1.00

1.00

10.00

1.00

8.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

MASTER 5

16.00

12.00
18.00
20.00
14.00
6.00
8.00

10.00

4.00

MASTER 6

18.00
20.00
12.00

6.00
14.00

PUNTI
VALTINA

16.00

6.00

8.00

18.00

16.00

14.00

20.00

12.00

18.00
20.00
16.00
14.00
12.00

PUNTI

STELVIO

12.00

6.00

4.00

14.00
16.00

8.00
20.00

10.00
2.00

18.00

12.00

6.00

4.00

1.00

18.00

20.00
14.00

16.00

PUNTI

PENNES

2.00
1.00

10.00
1.00
1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

14.00
18.00
4.00
8.00

1.00

12.00

20.00

16.00

10.00

1.00

6.00

2.00

1.00

20.00

14.00

PUNTI
VELLOI

12.00
6.00

10.00

1.00

8.00

4.00

2.00

1.00
1.00

20.00
18.00
10.00
16.00

14.00
4.00

12.00

8.00
6.00

2.00

18.00

16.00
12.00

PUNTI
SELLA

PUNTI
TOTALI

20.00
16.00
16.00
14.00
13.00
13.00
12.00
11.00
11.00
10.00
10.00
9.00
9.00
8.00
5.00
4.00
3.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

82.00
52.00
50.00
42.00
40.00
38.00
27.00
20.00
20.00
20.00
18.00
16.00
12.00
12.00
12.00
10.00
10.00
8.00
7.00
6.00
6.00
4.00
4.00
2.00
2.00
1.00
1.00

92.00
60.00
58.00
46.00
42.00
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POS NUM
CODICE

5817922
790163H
5818350
837252V
10 ES44032

ES44853
12 5818086
13 5817722

© 0 N O

905026K
334810Y
480584J
524973N
5817685

o0 WN PR

ES44884

ES43829

9 524350H
106073

[ee]

A067560

1510031
587996E
A032693
A052814
ES43996
ES43998

~NOoO O~ WN P

10 783960H

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WEBBER G.
BERNARD N.
HUBER P.
HELFER K.J.
ALTHENN T.
MAYREGGER G.
SOMMAVILLA P.
MODENA R.

VIGL A.
KOCH A.
DEMETZ G.
PALMA R.
VALENTINI S.
OBERT DR. K.
KAESER W.
LUFFER B.
MARCHI M.
KUHN J.

SCHIEFER F.
COMI A.

DAL BOSCO E.
STUEFER F.
SOzzI S.
BRANDL J.
BEHA W.
ROEHLING T.
HOFER C.
THALER F.

ANNO

1960
1958
1959
1959
1956
1956
1958
1957

1953
1953
1954
1955
1952
1953
1955
1951
1951
1952

1949
1949
1945
1946
1941
1950
1950
1949
1944
1947

19-09-2015 / SUEDTIROL ALTO ADIGE

COM

TN

GER
AUT
TN
TN

2223

TN
GER
GER
GER
Ml
Sul

22223

GER
GER
GER

COD.

NO11
0251

0188

N045
N012

1100
0174
0025
0251
NO18

0251
1556
0104
0356
1009

Bz44
Bz44

PUNTI PUNTI
SOCIETA PALADE VALTINA
CC ROTALIA
DYNAMIC BI 16.00

8.00 10.00
RV EDELROT 4.00
BMW RADSPO
ARBO RTC |
ACSI TRENT 10.00
TRENTINO B 2.00
MASTER 7
REWEL-TEXM 20.00 20.00
ARSV VINSC 16.00 18.00
ASV RODES 12.00 16.00
DYNAMIC BI 18.00
A.C. PERGI 14.00
NOKON ROTA
RSV SOLIDA
RCC 86 MUN
GORGONZOLA
RMC GOSSAU
MASTER 8

DYNAMIC BI 18.00 18.00
CIRC.D. CA 20.00 20.00
AB.C. EGN 14.00 16.00
AS.C. SAR 16.00 14.00
TEAM ZANOL 12.00 12.00
RSC KELHEI
RSPV SCHWE
RSV STURMV
ASC SARNTA
ASC SARNTA

PUNTI
STELVIO

12.00

20.00
18.00
14.00

16.00

12.00
10.00

18.00

14.00
12.00
10.00
16.00
20.00

PUNTI

PENNES

18.00
16.00

12.00

20.00
14.00

18.00

16.00

10.00

16.00
18.00
12.00
10.00

6.00
12.00

20.00
14.00
8.00

PUNTI
VELLOI

20.00

10.00
14.00

20.00
18.00
14.00

16.00

18.00
20.00
16.00
14.00
12.00

PUNTI
SELLA

PUNTI
TOTALI

38.00
32.00
28.00
18.00
12.00
12.00
10.00

2.00

100.00
84.00
56.00
36.00
30.00
16.00
16.00
12.00
10.00
10.00

88.00
78.00
72.00
66.00
52.00
28.00
20.00
20.00
14.00

8.00
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